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Detaje Subjekti

NIPT K58727531Q
Emri i Subjektit Celik Shaha
Emri tregtar Gelik Shaha
Data e regjistrimit 14/02/2006
Formé ligjore Person Fizik

Objekti i aktivitetit Tregetim artikuj te ndryshem.Kancelari. Shitje te artikujve
te ndryshem si:bojra kompjuteri, kancelari, shtypshkrime,
materiale pastrimi dhe dezinfektimi, materiale zhidraulike

rlha alaktrike matariala ta hiita matariala didaktikae

Administrator/ Ortak/ Celik Shaha;
Aksionar

Qyteti Gjirokaster
Pronésia Shqgiptare (100%)

—




Imstitution

Beneficiary

Treasury Branch

Transactions Value

Mo Transactions

Limit value

Interval (date registration)

Interval (date execute)

All Celik Shaha all 15,406,1559.00 80 all == ==
Transactions
*Te dhenat e ketij sherbimi jane te aksesueshme ne web-in zyrtar "Drejtoria e Pergjithshme e Thesarit”
S = Treasury Date Data - . L
Institution Beneficiany Branch Value registration ted Invoice No Payment Reazon Invoice description
Bashkia Tepelene Celik Zhaha | Tepelene 210,000  2025-09-29 2025-09-30 | 52421420012025  Sherbime fe tjera FT NR 4,56 DATE 05.06.2025 BASHK] TEFELEME
{1134)
Bashkia Tepelens Celik Shaha Tepelene 397,000  2025-07-17 2025-07-22 | 40021420012025 | Te tiera materiale dhe DETYRIM FT HR 30/13.12.2024 BASHK] TEPELENE
11134) sherbime speciale
Bashkia Tepelens Celik Shaha | Tepelene 100,000 | 2025-02-13 2025-02-19 | 9921420012025 | Te tiera materiale dhe FT NR 36/21.12.2024 BASHKI TEFELENE
[1134) sherbime speciale
Bashkia Tepelene Celik Shaha Tepelene 248 000  2025-02-13 2025-02-17 | 9521420012025 | Te tjera transfera tek FT NR 31,3233 34 35/15.12 2024 BASHKI TEPELENE
{1134) individet BLERJE PROJEKTI" GJITHMONE BASHKE"
Bashkia Tepelens Celik Shaha | Tepelene 325000  2024-12-26 20241227 | T9121420012024 | Te tiera materiale dhe DETYRIM FT NR 56/11.12 2023 BASHK] TEPELENE
11134) sherbime speciale
Bashkia Tepelene Celik Shaha | Tepelene 112,000 2024-12-19 20241220 | T8121420012024 | Te tjera fransferda tek PROJEKTI GJTHMONE BASHKE.FT BR. 31,32,33,34.35 DT
{1134) individet 15.12 2024 BASHKI TEPELENE
Drrejtoria e shendetit Celik Shaha Tepelene 49 450 | 20241218 2024-12-19 | 1510130462024 | Kancelari FT NR 28/M11.12.2024 NJ V. K_SHENDETESOR TEPELEME
publik Tepelens (1134)
Drrejtoria e shendetit Celik Shaha | Tepelene 60470 | 2024-12-18 20241219 | 1610130462024 | Materiale per pastrim, FT NR 28/11.12.2024 NJ VK. SHENDETESOR TEPELEME
publik Tepelens (1134) dezinfektim, ngrohje dhe
nadricim

Bashkia Tepelens Celik Shaha | Tepelens 95,300 2024-12-16 20241218 | TE221420012024 | Te tiera materiale dhe MATERIALE ELEKTRIKE FT NR 25/11.12.2024 BASHEKI]
(1134) sherbime speciale TEPELENE
Zyra Arsimore Tepelené | Celik Shaha = Tepelene 724901  2024-10-25 2024-10-30 | 153101111102024 | Te tiera transferta tek LIERI SHEOLLOR FT MR 18722 10 2024 ARSIMI TEPELEME
1134) individet
Bashkia Tepelens Celik Shaha | Tepelene 610,000  2024-10-28 2024-10-30 | 65121420012024 | Te tiera materiale dhe FTHNR 9,10,11,12,13,14,15,16/19.10_2024 BASHKI
[1134) sherbime speciale TEPELENE
Bashkia Tepelene Celik Shaha | Tepelene 161,300 2024-10-23 2024-10-30 | 65221420012024 | Te tjera matenale dhe FT NR 7.5M10.10.2024 BASHKI TEPELENE
(1134) sherbime speciale
Bashkia Tepelens Celik Shaha | Tepelene 620,000  2024-10-23 2024-10-24 | 64721420012024 | Te tiera materiale dhe FT NR 1922 102024 PROJEKTI VJOSA -WILD RIVER
(1134) sherbime speciale
Bashkia Tepelens Celik Shaha | Tepelens o4 000 2024-06-24 2024-06-25 | 37521420012024 | Sherbime fe tjera FAT .NR.13,DATE 11.10.2023 B.TEPELEME
{1134)
Baghkia Tepelens Celik Shaha Tepelene 93,400 | 2024-06-21 2024-06-25 | 37421420012024 | Sherbime fe tjera FT NR 21/27.12 2022 BASHKI TEFELENE
1134)
Bashkia Tepelens Celik Shaha | Tepelene 50,000 | 2024-06-06 2024-06-10 | 34821420012024 | Sherbime fe tjera PROJEKTI I PHUDI-it FT NR 5/05.06_2024 BASHK]
{1134) TEPELENE
Bashkia Tepelene Celik Shaha | Tepelene 100,000  2024-05-23 2024-05-31 | 31321420012024 | Sherbime fe tjera FT NR 327.05.2024 AKTIVITET KUKTURCR &0 WVJETORI |
{1134) GRUPIT TE BENCES BASHKI TEPELENE
Bashkia Tepelens Celik Shaha | Tepelene 435,000  2024-01-22 2024-01-24 | 5921420012024 | Te tjera materiale dhe FT NR 18/13.12 2023 BASHKI TEFELENE
(1134) sherbime speciale
Bashkia Tepelens Celik Shaha | Tepelens &0.440  2024-01-22 2024-01-24 | 5821420012024 | Te tjera materiale dhe FT NR 14/11.10.2023 BASHEK] TEPELENE
[1134) sherbime speciale
Baghkia Tepelens Celik Shaha Tepelene Q9200 | 2024-01-23 2024-01-24 | 6421420012024 | Te tjera materiale dhe FT NR 31/29.12 2023 BASHKI TEFELENE

(1134)

sherbime speciale



Kamkiars s Banams

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

I. Numri unik i identifikimit & subjektit | K58727531Q
(NUIS)
2. Emrii subjektit Celik Shaha

3. Forma ligjore

Person Fizik

4. Data e regjistrimit

14/02/2006

5. Fusha e veprimtarisé

Tregetim artikuj te ndryshem Kancelari. Shitje te artikujve
te ndryshem si’bejra kompjuteri, kancelari, shtypshkrime,
materiale” pasttimi dhe dezinfektimi, materiale zhidraulike
dhe elektrike, materiale te buta, materiale didaktike
etj.Sherbime dhe riparime te ndryshme.tregetim materiale
ndertimi, .~ materiale  parukerie, estetike dhe paisje
kompjuterike:Dekor aktivitete kulturore
turistike librari artikuj shkollor.

6. Vendi 1 ushtrimit t& aktivitetit

7. Vende t& tjera t& ushtrimit & aktivitetit |

Gjirokaster Tepelene TEPELENE SELAM MUSA

8. Té dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Celik Shaha
E-Mail: celikshaha@hotmail.com
Telefon: 0692272713

9. Statusi

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-046674-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT



Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet
/ / / /
/ / / / /
/ / / / /
4. A keni ndonjéheré i n r arrestuar nga net ligjzbatues ne
njé vepre penale? (Vendos X pérbri igjes
PO X JO
- Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:
Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet
Prokuroria Kugoveé -Dyshime pér Dhjetor 1996
strehim personash Liruar brenda 48
té jashtém né vilat orvéve dhe mé pas
qeveritare né Vioré- pushuar ndjekja
duke sajuar mé pas penale.
akuzén pér vepra
penale kundér
moralit dhe
dinjitetit.

/

/

/

/

/

~ Vil

C)fq v f

Dele (S

(emér, mbiemér, nénshkrim)



|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER GRAMOS

MBIEMER SAKO

ATESI SADIK

AMESI MEAFTE

DATELINDJE 19.01.1971 _
VENDLINDJE NIVICE - TEPELENE

VENDBANIM TIRANE

NR. ID H 101190360

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 lé Kodit Penal.)

EMER GRAMOZ

MBIEMER SAKA

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

Gicames Salo (2

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)




Institucion Perfitues Dega Viera Mri Limiti T Intervali (sipas date Intervali (sipas date
Bunchetor Thesari trasaksioneve trasaksioneve vieres regjistrimi) ekzekutimi)
all 2T All 20,188,813.00 4 All == =

Transaksione

Aparati Ministrize
Arsimit e Shkences

(3335)

Aparati Ministrize
Arsimit & Shkences
(3535)

Komuna Sauk (3535)

Komuna Suc (0623)

2T

2T

2T

Tirane

Tirane

Mat

7335076 2013-10-14

7493893 2013-12-11

4962420 2013-11-19

397 424

2013-10-24

20131212 0710110012012

2013-11-20 19828110012013
2012-1-26 20121217 14226520012012

140,29.8.2013,502751191

I9610110012013 23 Im.arsimit tvsh aut 4561_17.9.2013 kon2013/316-755,29.4.2013 fat

m.argimit tvsh k 29.4.13 =it 30.9.13 £ 30.9.13 5 027811952 F31.10.13 02751200

KOM FARKE SISTEMIM RRUGA BILL KLIJNTON UP 19 DT 05.12.12 KONT 25243 DT

11.03.13 NJOFT FIT 19.02.13 BULETIN 04.03.13 31T 1 DT 31.10.13 FAT 126 DT 31.10.13 SR

02731197

Komuna Suc (2652001 Lik. Shp. per mirmb. & diges =& ligenit Balgjaj me Fatnr 117
Ot.19.11.2012_Prev. Situac.

| = Mé para | [}l  Mé pas = |




Institucion Perfitues Dega Viera Mri Limiti I Intervali (sipas date Intervali (sipas date
Buxhetor Thesari trasaksioneve trasaksioneve vieres regjistrimi) ekzekutimi)
All 2T All 9,754,450,566.00 403 all == ==
Transaksione
*Te dhenat e ketij sherbimi jane te aksesueshme ne web-in zyrtar "Drejtoria e Pergjithshme e Thesarit"
Institucion Dega Data Data . . . -
Buxhet Perfifues TH - Viera regjistrimit ekzekutimit Mumri fatures Kategori shpenzime Pershkrimi fatures
Autoriteti Rrugor 2T Tirane 277943810 | 2025-09-16 | 2025-09-17 | 73810060542025 | Garanci te vitit vazhdim per | 10068054 ARRSH "Mdertim aksi mugor Elbasan-Paperr Faza III”
Shqgiptar (3535) sipermarje punimesh {2011 - | Shkresa Nr.79971 dt 15.09.2025 Konfrata nr.7365/8 dt 13.12.2024
Te Hyra) Sit 3 perudha 01.05_2025-31.08.2025 fat 232/2025 dt 04.09.2025
Autoriteti Rrugor 2T Tirane 18,989 466  2025-09-02  2025-09-08  T1210080542025 Shpenzime per mirembajtjen 1006054 ARRSH "Lofi 3: Kontrata C "Mirembajije me performance
Shqiptar (3535) e objekieve ndertimore e akseve kryesore {e Rajonit Cendror dhe Juglindor” Shik 736501 dt
27 825 Kont 40093 di 09.06 24 Sit11 periudh 01.04 25-30.04 25
2237304 25 dt 25.8.25
Drejtoria e Rajonit 2T Korge 1,022 138 | 2025-08-14 | 2025-08-15  14310062002025 Garanci fe vitit vazhdim per | 1006200 DREJTORIA E RAJONIT QENDER LINDJE KORCE,
Gendér Lindje sipermarje punimash (2011 - | MIREM.RRUGA KO-VOSK BILISHT-BAE HOC- BAB, U.P NR.105
{Korgé) (1315) Te Hyra) OT 01.07.20, FOR.NJ.NR.7565/9 DT12.10.20, NJ. KON.NR.4795/1
PROTDT 15.07.24, SITHNR.15, KOM.MR_4 DT.13.03.24,
FATMNR.199/2025 DT 13.08.25
Fondi i Zhwillimit 2T Tirane 21,975,939 | 2025-03-05  2025-08-12 62310560012025 Shpenz. per rhitien e AQT - | 1056001 FSHZH 2023, Lik.fat Permiresim transport lokal Permet-
Shqiptar (3535) konstruksione te rrugeve Leuse GOAZ024/P 323 PO dt.17.12.2024 fat 1632025
dt 29 07 2025 =it 2 di 2001 2025-27.06.2025
Autoriteti Rrugor 2T Tirane 21,544 520 | 2025-07-24 | 2025-07-28 | 58610060542025 | Shpenzime per mirembajtjen | 1006054 ARRSH "Lofi 3: Kontrata C "Mirembajtje me performance
Shqiptar (3535) e objekieve ndertimore e akseve kryesore {e Rajonit Cendror dhe Juglindor” Shk 42631 dt
22 04 25 Kont 40993 dt 09.06 24 Sit 10 periudh 01.03_25-31.03_25
ft 14172025 dt 09.07 25
Drejtoria & Rajonit 2T Gjirokaster | 2,186,850 2025-07-09 | 2025-07-10 17510060672025 | Shpenz.per miremb.e 1006067 Drejtoria e Rajonit Jugor. Mirembajtie rutine muge Seman,
Jugor (Gjirokaster) mugeve, Veprave ujore, Pojan, Apolloni, Velmisht, Marinez efj, Kont. 92, Fatura nr. 13972025
(1111 mjeteve hidraulike, elekirike,  dt 04.07 2025, Situacion 1.
telefonike, ngrohje et
Drejtoria & Rajonit 2T Gjirokaster | 2,186,880 2025-07-09 | 2025-07-10 1761006067 2025 | Shpenz.per miremb.e 1006067 Drejtoria e Rajonit Jugor. Mirembaitie rutine muge Seman,
Jugor (Gjirokaster) mUgeve, Veprave ujore, Pojan, Apolloni, Velmisht, Marinez efj, Kont. 92, Fatura nr. 1382025
(1111} mjeleve hidraulike, elektrike, | dt 04.07 2025, Situacion 2.
telefonike, ngrohje etj
Drejtoria & Rajonit 2T Gjirokaster | 2,439 112 20250708 | 20250710 | 17410060672025 | Shpenz.per miremb.e 1006067 Drejtoria & Rajonit Jugor. Mirembajtie rutine rmuge
Jugor (Gjirokastar) rugeve, Veprave ujore, Gusmar, Kuc, Brataj efj, Kont 47, Fatura nc1372025 dt
(1111) mjeteve hidraulike, elekirike, | 04.07_ 2025, Siluacion 3.
telefonike, ngrohje efj
Drejtoria & Rajonit 2T Gjirokaster | 1,485 645 20250709 | 20250710 17210060672025 | Shpenz.per miremb.e 1006067 Drejtoria e Rajonit Jugor. Mirembajtie rutine. Fatura
Jugor (Gjirokaster) mugeve, Veprave ujore, nr. 13572025 dt 25.06.2025, Situacion 1. kontrate nr. 47 dt.
(1111) mieteve hidraulike, elekinike, | 01.02 2025
telefonike, ngrohje efj
Drejtoria & Rajonit 2T Gjirokaster | 1,987 380 2025-07-09 | 2025-07-10 1731006067 2025 | Shpenz.per miremb.e 1006067 Drejtoria e Rajonit Jugor. Mirembajtie rutine muge
Jugor (Gjirokaster) mugeve, Veprave ujore, Gusmar, Kuc, Brataj efj, Kont 47, Fatura nc 1362025 dt
(1111 mjeteve hidraulike, elekirike, | 25.06.2025, Siluacion 2.
telefonike, ngrohje etj
Autoriteti Rrugor 2T Tirane 230,347 130 | 2025-06-12 | 2025-06-16 | 43610060542025 | Shpenz. per ritjien e AQT - 1006054 ARRSH "Mdertim aksi mugor Elbasan-Paperr Faza 1"
Shaiptar (3533) konstruksione te rrugeve Shkresa Nr442901 dt 12.06.2025 Kontrata nr.7362/8 dt 13.12.2024
Sit 2 periudha 03.01.2025-30.04.2025 fat 95,2025 dt 27.05.2025
Bashkia Himare 2T Wiore 19,000,000 | 2025-06-12  2025-06-13  24721600012025 Garanci fe vitit vazhdim per | 2160001 BASHEKIA HIMARE REHABILITIM | KANALIT UNTES TE
(3737 sipermarje punimazh (2011 - | TOK BUJQESCORE UP NR 420 OT 05.10.24 KOMT MR 538420 DT
Te Hyra) 31.12.24 FAT MR 86 DT 22.05.25 SITUACION NR 3236/2 DT
04058 25
Sh_pqén_a Hajonale 2T Wiore 31781946 20250610 @ 2025-06-11 10062022025 t_‘?aranci I_e vitit _uaﬂ'ldil_'n per

mjeti kanalizimeve lungomare radhime ujesjellesi viore 1 I]EI-_BE I_ZIE




Institucion Perfitues Dega Viera Mri Limiti I Intervali (sipas date Intervali (sipas date
Buxhetor Thesari trasaksioneve trasaksioneve vieres regjistrimi) ekzekutimi)
all 2T All 69,535,509.00 18 All == ==
Transaksione

*Te dhenat e ketij sherbimi jane te aksesueshme ne web-in zyrtar "Drejtoria e Pergjithshme e Thesarit"

Institucion
Buxhetor
Aparati Ministrise
Arsimit e
Shkences (3533)
Aparati Ministrize
Arsimit e
Shkences (3533)
Fondi i Zhvillimit
Shaqiptar (3535)

Fondi i Zhvillimit
Shgiptar (3535)

Aparati Ministrise
Arsimit e
Shkences (3533)
Aparati Ministrize
Arsimit e
Shkences (3533)

Aparati Ministrise
Arsimit e
Shkences (3535)

Aparati Ministrise
Arsimit e
Shkences (3535)
Aparati Ministrize
Arsimit e
Shkences (3533)

Komuna Sauk
(3535)

Md4ja Punetors
Mr.1 (3535)

Fondi i Zhvillimit
Shgiptar (3535)

Fondi i| Zhvillimit
Shgiptar (3535)

Fondi i Zhvillimit
Shaqiptar (3535)

Fondi i Zhvillimit
Shqiptar (3535)

Perfitues D¢02 . Viera

2T Tirane 17,722,000
2T Tirane G, 016 464
2T Tirane 3,335,205
2T Tirane 1,620,340
2T Tirane 5,764 750
2T Tirane 1,623,672
2T Tirane 1,013,394
2T Tirane 3,920,600
2T Tirane 573,541
2T Tirane 4676120
2T Tirane 468,000
2T Tirane 1,796,182
2T Tirane 3,020,304
2T Tirane 3,140 464
2T Tirane 2920674

Data
itrimit

2014-12-29

2014-12-01

2014-10-09

2014-10-09

2014-08-29

2014-03-04

2014-05-04

2014-03-04

2014-03-04

2014-07-31

2014-07-17

2014-05-26

2014-06-24

2014-06-05

2014-06-03

Data
ekzekutimit

2014-12-30

2014-12-01

2014-10-10

2014-10-09

2014-08-30

2014-08-05

2014-08-04

2014-08-04

2014-08-04

2014-07-31

2014-07-18

2014-08-27

2014-068-24

2014-06-0G

2014-06-06

MNumri fatures

6191010012014

0610110012014

16410360012014

16310560012014

4001010012014

3181011001204

710110012014

18310110012014

1821010012014

9228110012014

18121011462014

43105600120142

43105600120141

12410560012014

124105600120141

Kategori
shpenzime
Shpenz. per mitjien e
ACT - nderdesa
shkaollore

Shpenz. per mitien e
AOT - nderfesa
shkaollore

Shpenz. per mritien e
AQT - konsfruksione
te rmugeve

Shpenz. per mitien e
AQT - konsiruksicne
te mugeve

Shpenz. per mitjien e
ACT - nderdesa
shkaollore

Shpenz. per mitien e
AQT - ndertesa
shkaollore

Shpenz. per mritien e
AQT - ndertesa
shkollore

Shpenz. per mitien e
AOT - nderesa
shkollore

Shpenz. per mitjien e
ACT - nderdesa
shkallore

Shpenz. per mitjien e
ACT - konstruksions
te rrugeve

Te tjera materiale
dhe sherbime
speciale

Shpenz. per mitien e
AOT - konstruksions
te mugeve

Shpenz. per mitjien e
AQT - konstruksions
te rugeve

Shpenz. per mitjien e
ACT - konstruksions
te rrugeve

Shpenz. per mritien e
ACT - konstruksione
te rmugeve

Pershkrimi fatures.

1011001 Min.Argimit dhe Sportit pages TVSh rikonstr shkollave profes konir v
2013316-755 dt 29122014 sit pinim certifik 5 dt 1/972014-16/10/2014 ft 207 di
4122014 = 13047259 ft 208 dt 22122014 5 13047260

1011001 23 1Min.Arsimit dhe Sportit pages tvsh rik ghk profeskontr vazhd BE nr
20134318-755 dt 29.4 2013 sit cerdif 5 di 1.7.14 -20.8 2014 shk tat 17834/ dt
20011.2014 7t 205 dt 31.10.2014 5 13047257

Fondi shqiptar i zhvillimit . TVSH per projektin rrugeve dyiesore dhe lokale, kont
WL REC 137 DT 05.07.2013,FAT NR 191 dt 30.06 2014 =r 02751243

Fondi shgiptar i zhwillimit . TVSH per projektin mugeve dyiesore dhe lokale kont
WL REC 137 DT 05.07 2013, FAT MR 120 DT 30.05.2014 SR 02781242

1011001 802Min.Arsimit dhe Sportit ft 200 di 25.8.2014 5 13047252 konir vazhd
2013316-T55 dt 29.4.14 =it 16.7.14

1011001 Min.Arsimit pages TVSH rik shk profes. ft 189 dt 30.5.2014 kontr v
Zkerk 5053 dt 24 7 14 013/316-755 dt 26.5.2014 =it 26 52014

1011001 Min Argimit pages TVSH rik shk profes. ft 192 di 30.6.2014 =
02751244 konir v2013/316-755 dt 294 2013 kerk 5053 dt 247 .14 =it 26.5.2014

1011001 Min.Arsimit pages TVSH proj IPA shk MF 93638/1 dt .7_14 ft 165 di
31.12.13 s 02781216 autorizim 2708/2 dt 27.5.14 konfr 201:3316-755 dt
28413 =it 16.10.13

1011001 Min.Arsimit pages TVSH proj IPA shk MF 9365/1 dit 8.7.14 1t 152 di
291113 5 02781203 autorizim 2709/2 dt 27.5.14 kontr 2013/316-7535 dt 28,413
sit 16.10.13

Komuna Farke Rikonsiruksion bill Klinton konir vazhd 2524/3 dt 11.03.2013 sit
3 dt 10.07.2014 fat 196 dt 10.07_2014 pv kol 22.07 2014

Drej Md.Pr 1 Punet cakull up 1221 dt 24.06.14 njoft fit 01.07.2014 kont 1253 dt
03.07.14 fat 195 dt 10.07.14 sr 02731247 fh 15 di 10.07.2014

Fondi shqgiptar i zhwillimit . TVSH per rikonstr rruge konir dt 5.7.2013, seri
02751206 dt 9.12.2013, shkrese e min fin per kalim

Fondi shgiptar i zhwillimit . TVSH per rikonstr rruge konir dt 5.7.2013, sen
02781196 dt 30.9.2013, shkrese & min fin per kalim

Fondi shgiptar | zhwillimit . TVSH per rikenstr rrugesh dytesore dhe lokale kontr
dt 5.7 2013, sen 02781233 di 31.3.2014

Fondi shqgiptar i zhwvillimit . TVSH per rikonstr rugesh dytesore dhe lokale konir
dt 5.7.2013, seri 02781238 dt 5.5.2014




Institucion Perfitues Dega Viera Mri Limniti I Intervali (sipas date Intervali (sipas date
Buxhetor Thesari trasaksioneve trasaksioneve vieres regjistrimi) ekzekutimi)
Bashkia Tepelens _ _
(1134) 27T All 180,271,152.00 12 All == ==
Transaksione
*Te dhenat e ketij sherbimi jane te aksesueshme ne web-in zyrtar "Drejtoria e Pergjithshme e Thesarit"
Buxhet Perfitues Thesari Viera reqjistrimit kzekutimit MNumni fatures Kategori shpenzime Pershkrimi fatures
Bazhkia 27 Tepelene | 1,556,119 | 2024-12-26 | 2024-12-27 S1721420012024 | Garanci te vilit vazhdim per LWJESJELLSI SALARI FT MR 207 DT 29.09.2022 BASHK]
Tepelens {1134) sipermarje punimesh (2011 - Te TEPELENE
Hyra)
Bashkia 27 Tepelene | 300,033 202412-26 | 202412-27 81521420012024 | Garanci te vilit vazhdim per LWESJELLSI SALARI FT MR117 DT 23.12.2022 BASHKI
Tepelens {1134) sipermarje punimesh (2011 - Te TEPELENE
Hyra)
Bashkia 27 Tepelene | 829,608 202412-26 | 202412-27 S1821420012024 | Garanci te vilit vazhdim per LWESJELLSI SALARI FT MR 365 DT 27.12.2022 BASHK]
Tepelens (1134) sipermarne punimeszh (2011 - Te TEPELENE
Hyra)
Bashkia 27 Tepelene | 7,691933 | 2024-09-23 | 2024-09-24 58021420012024 | Shpenz. per mitjien e ACQT - FT NR 215/03.10.2022 SIT NR 3 UWESJELLESI NIVICE -
Tepelens (1134) konstruksione te veprave ujore PESHTAN BASHKI TEPELEME
Eashkia 2T Tepelens | 57,750,623 2024-04-11 20240412 21521420012024  Shpenz. per ritjien e ACQT - ujesjellesi nivice-rexhine-peshtan ft nr 26/05.04.2024 bashki
Tepelens (1134) konstruksione te veprave ujore tepelene
Bazhkia 27 Tepelene | 10,017,876  2024-03-26 | 2024-03-27 17521420012024 | Garanci te vilit vazhdim per LWJESJELLESI SALARI FT NR 29/06.03.2024 BASHK]
Tepelens {1134) sipermarje punimesh (2011 - Te TEPELENE
Hyra)
Bashkia 27 Tepelene | 9,500,000 | 2022-12-28 | 2022-12-29 TO321420012022 | Shpenz. per mitjen e AQT - HDERTIM UJESJELLESI SALARI FT MR 369/27 .12 2022
Tepelens (1134) konstruksione te veprave ujore EASHKI TEPELENE SIT MR 3
EBashkia 27T Tepelene | 19,000,000  2022-10-05 | 2022-10-11 26621420012022 | Shpenz. per mitien e ACQT - UP MR 31M9.02.2021, FTNR 215 DT 03.10.2022
Tepelens {1134) konstruksione te veprave ujore UJESJELLESI HIWICE-REXHINE-PESHTAM
Eashkia 27 Tepelene | 3,325,000  2022-10-06 | 2022-10-07 6721420012022 | Shpenz. per mitjen e ACQT - LWESJELLES] SALARI FT 207/29.09.2022, UP NR
Tepelens {1134) konstruksione te veprave ujore 18721.01.2022 BASHEI TEPELEME.
Bashkia 27T Tepelene | 19,000,000  2021-12-29 | 2021-12-30 67221420012021 | Garanci te vitit vazhdim per LWESJELLESI "MIVICE-REXHIME- PESHTAM SIT NR. 2, UP
Tepelene {1134} sipermarje punimesh (2011 - Te MR 31/19.02.2021 FT NR 120425.12.2021 BASHK] TEPELEMNE
Hyra)
Bashkia 27T Tepelene | 6,650,000 | 2021-12-24 | 2021-12-29 66321420012021 | Shpenz. per mitjen e AQT - HDERTIM UJESJELLESI SALARI ft mr 117/23.12.2021 up nr
Tepelens {1134) konstruksione te veprave ujore 1626.01.2021 =it nr 1 kontrata e dt 14.04 2021 BASHE]
TEPELENE
EBashkia 27T Tepelene | 44,650,000  2021-12-23 | 2021-12-24 65521420012021 | Shpenz. per mitjen e AQT - UP MR 31A19.02.2021, FT NR 115322122021 BASHK]

Tepelens {1134)

konstruksione te veprave ujore

TEPELENE, UJESJELLESI MIVICE-PESHTAN




BASHKIA TEPELENE

1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri BASHKIA TEPELENE _
Adresa Sheshi “Lord Bajron™ Tepelene
E-mail bashkia tepelene@vahoo.com
Faqja e Internett www.tepelena.gov.al

2. Llojiiprocedurds:  E HAPUR

3. Objekti 1kontratés/marréveshjes kmadér “Ndértim i rrjetit i€ furnizimit me wjé & fshatit Nivicé
dhe Rexhin, Mdétimi I fshatit Peshtan-Mezhgoran Bashkia Tepeleng™

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-87749-02-19-2021

5. Fondi limit : 195.833.333:. (njéqind e néntédhjté e pesé milioné e tetéqind e tridhjeté e tre mijé
g treqind e tridhyeté e tre,) leke pa tvsh

6. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe nenkontraltorit):

Vlera: 193 889 182.68 ( njéqind
e néntédhjté e tre milioné e
tetéqind e tetedhjté e nénté mijé e
njéqind e tet&dhjeté e dy piké
gjashté dhjeté e tete) leks pa
Vlera tvsh.; dhe 232 667015840 Monedha lekm

(dyqind e tridhjeté e dy mijé e
gjashtéqind e gjashigdhjté e
shiaté myé e tetémbédhyté pike
dyzeté) LEKE me TVSH])/ pér
realizimin e punes.

Viera e nenkontraktimit me Twsh Monedha

7. Data e lidhjes s& kontratés 26.04.2021

Bulevardi “Déshmorgt ¢ Kombit™, Keshilli 1 Mimistrave Tel+ 3554 3277 510 https:fwww, app.zov.al 193/313

Buletini Nr. 70 daté 10 Maj 2021 Agjencia e Prokurimit Publik

3. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraltorit
Emri Bashkimi 1 operatoréve “2 T shpk NIPTI K01731001M dhe "G P.G.-COMPANY " NIPTI

764324443V pérfagésuar nga 2 T shpk NIPTI K01731001M
Adresa: Rr.”"ASIM VOKSHI” Nd. 14, H4 ., Ap4 _Njesia Bashkiake Nr.9, Kodi Postar

1016, TIRANE /tel 04 2 235 808]




Buletini Nr. 66 daté 4 Maj 2021 Agjencia e Prokurimit Publik

BASHKIA TEPELENE

1 Emiri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emn BASHKIA TEPELENE _
Adresa Sheshi “Lord Bajron™ Tepelene
E-mail bashkia.tepelene(@yahoo.com
Faqja e Intemnetit www_tepelena gov.al

2. Llojiiprocedurés:  E HAPUR

3. Objekt1 1 kontratés/marréveshjes kuadér “Ndértim i rrjetit té jashtém pér shtimin e sasisé sé& ujit
té pijshém té& fshatit Salari, Bashkia Tepeleng™

4 MNumri 1 referencés s& procedurés/lotit: REF-853506-02-02-2021

5. Fondi linut : 29 082.067.97 (njézete e nénté milioné e tetédhjeté e dv mijé e gjashtédhjté e shtaté
presje néntédhjté e shtaté ) leke pa tvsh; dhe. 34 898 481 56 ( tnndhjet® e katér milioné e teté qind e
néntédhyté e tete myé e katérqind e tetédhjté e myé presje pesédhyyté e gyashie):

6. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe nenkontraktorit):

WVlera: 28.914.365,70 (Njezet e
tete milion e nenteqind e
katermbedhjeté mije e treqind e
gjashtedhjete e pese presje
shtatedhjete) LEKE pa TVSH:
Vlera dhe 34697238 84 (Tndlyetee  Monedha leku

kater milioné e gjashtéqind e
néntédhjeté e shtaté mije e
dyqind e tridhjeté e teté pike
tetédhjté e kater) LEKE me
TVSH]/ pér realizimin e punes.

Vlera e nenlontraktimit me Tvsh Monedha

7. Data e lidhyes s& kontratés 14.04 2021

2. Emn dhe adresa e kontraktonitmenkontraktorit

Emn Operatonn ekonomik: 2 T shpk NIPTI EK01731001M

Adresa: Rr.”ASIM VOKSHI™ Nd. 14, H4 , Ap.4 Njesia Bashkiake Nr.9, Kodi Postar
1016. TIRANE /tel 04 2 235 808]




RAPORT PERFUNDIMTAR AUDITIMI
MBI
“AUDITIMIN FINANCIAR DHE PERPUTHSHMERISE”

BASHKIA TEPELENE

TIRANE, KORRIK 2022

1|Page



At B PRSPt B AR S eRt -

Githashtu, OE "E.C." SHPK, muk e pérmbush ké&té kriter sipas

pjesémarrjes né proceduré, me 30 %, ose 60 punomjés. pasi sipas listé

pagesave ka 33 punomjés, si dhe duke marré né konsideraté kontratat e

hdhura dhe né proces, ky kriter nuk nmnd t& plotésohet.

- Né procedurén "Ndértim i rrjetit té finmizimit me ujé té fshatit Nivicé
dhe Rexhin, Peshtan-Mezhgoran Bashkia Tepelené” me fond limit né
shumen 195,833,333 leké.

Ka marré pjesé vetém njé operator 1 paraqitur s1 BOE, sipas kontratés sé

bashképummit, nudis OE "2." SHPK dhe OE "G. Company" SHPE.

MNga shgyrtimi 1 dokumentacionit t& paraqitur né SPE. por dhe aty) shkresor

prané AK ka rezulmar se BOE, ka plotésuar kérkesat sipas DT ne

pérmbushje té kritereve kualifikuese.

Nga vlerésinu 1 procedurave né térési, né lidhje me OE "2." SHPE. duhet

té theksoymeé se &éshté pjesémarrés né procedurén "Ndértim rrjet1 wjésjellés:

Nricé, Rexhin " t& zhwilluar nga Bashkia Tepelené me fond linut 195

milion leké dhe Ujésjellés Salari mé fond limit 29 milioné leké.

Né ké&té procedurg, sipas DT, pika 2.3.3 1 &shté kérknar qé té disponojé

120 punomés me koh& té ploté, refervar lhisté pagesave, ku smas

presémarrjes s1 BOE. me 67 %, duhet t& kété té angazhuar me kohé té

ploté 80 punomés. pér periudhén Gusht 2020-Janar 2021.

N&é procedurén "Ujésjellés Salan”, sipas DT, pika 2.3 3 &shté kérkuar qé:

OE duhet t& déshmojé se ka t& punésuar mesatarisht té paktén 70 punonyés

me kohé té ploté, pér periudhén Prill 2020-Dhjetor 2020.

Né mé vlerésim té& dolumentaciomit mbi deklaratén pér kontrata té

ngjashme dhe né proces, rezulton se ky operator ekonomuk éshté 1

angazhuar né 13 kontrata té tjera (t& lidhura ose né proces/Shtojca 11), pér

65|FPage
vlerén totale 3,125.341.139 leks.
NI Vlera e konirates Pjesemarrja né % Pjesémarrja né vlere
1 421 287,293 35.5 140 556980
2 444 056,344 444 056,344
3 416,004 740 35 145,633,162
4 215,123,134 215,123,134
5 113,505 678 113595678
[ 305,615 961 50 152,807 981
7 46,786,558 46,756,558
B 442202 336 442292 336
2 3B0.568 371 380568371
10 167 624 376 167,624 376
11 157,377,451 157,377.451
12 140312121 148,312,121
13 557,606,638 557,606,638




